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ERGEBNISLISTE vom 25.2.2012 
Austrian Classic Bank RAW in Haid/OÖ 

G.Kl. Name Jg Verein KG Leistung Platz Rel.Pkt. 

  DAMEN             

-47 kg SCHWENGL-FORSTHUBER Ilka 65 Power-Point Kraftsp.S. 46,9 80,0 1. 107,76 

-57 kg SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 52,2 42,5 1. 52,82 

-63 kg KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 60,2 65,0 1. 72,28 

-72 kg BINDER Marlene 89 Union KSV Kiesl Neuf. 66,5 55,0 1. 56,74 

-84 kg TICHY Alexandra 90 Gitti City Stockerau 83,0 90,0 1. 80,75 

  HERREN             

-66 kg EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 63,9 115,0 1. 92,77 

  REITINGER Christoph 80 Bodyform Salzburg 64,2    0,00 
        

-74 kg LIEBMINGER Günter 84 ATUS Zeltweg 70,6 135,0 1. 100,51 

  CLAMPARIU Christi 85 SK Loosdorf 70,3 130,0 2. 97,10 

  GÖTZENDORFER Manfred 73 Union KSV Kiesl Neuf. 73,8 127,5 3. 91,89 

  KARNER Alexander 81 ASK Nettingsdorf 71,7 122,5 4. 90,16 

  BINDER Markus 80 Union KSV Kiesl Neuf. 71,6 112,5 5. 82,88 

  STIGLBAUER Michael 88 KSV Innviertel 72,5 110,0 6. 80,30 

  REINWETTER Alexander 86 Bodyform Salzburg 74,0 95,0 7. 68,33 
        

-83 kg TELEKI Thomas 88 KSV Pressbaum 74,1 142,5 1. 102,40 

  FÖGER Marcel 92 KSV Silz 79,0 132,5 2. 91,19 

  BUGL Alexander 81 SK Loosdorf 79,5 130,0 3. 89,10 

  LOITELSBERGER Thomas 68 Union Almtaler KSV 82,3 130,0 4. 87,22 

  STIGLBAUER Andreas 90 KSV Innviertel 79,9 125,0 5. 85,40 

  SUPPAN Florian 90 PSV Graz 80,9 122,5 6. 83,04 

  KIESL Reinhold 60 Union KSV Kiesl Neuf. 79,7 115,0 7. 78,69 

  WIESINGER Andreas 91 KSV Innviertel 77,1 110,0 8. 76,92 

  HART Roman 57 ASK Nettingsdorf 76,1 107,5 9. 75,84 

  JAROSCH Daniel 92 KSC Wolkersdorf 79,5 105,0 10. 71,97 

  SIGL Mario 86 Bodyform Salzburg 82,8    0,00 

        



 
 

MANNSCHAFTSWERTUNG HERREN 

GÖTZENDORFER Manfred 73 Union KSV Kiesl Neuf. 73,8 91,89 

KATZINGER Roland 87 Union KSV Kiesl Neuf. 89,7 75,14 

KIESL Reinhold 60 Union KSV Kiesl Neuf. 79,7 78,70 

BINDER Markus 80 Union KSV Kiesl Neuf. 71,6 82,88 

    328,61 
 
 
DAMEN Punktewertung 

 
 
 
 
 

-93 kg KLOTZ Christian 77 Fastpower.at Innsbruck 86,6 165,0 1. 107,50 

  ROTHENSTEINER Josef 76 KSV Pressbaum 89,5 160,0 2. 102,43 

  LORICH Domenik 86 KSC Wolkersdorf 90,4 152,5 3. 97,14 

  FERIAN Andreas 94 KSV Silz 83,5 140,0 4. 93,11 

  KONRADER Thomas 83 PSV Graz 90,4 130,0 5. 82,81 

  GRBAC Manuel 91 Bodyform Salzburg 87,3 125,0 6. 81,09 

  MEYER Christian 67 KSV Goliath Floridsdorf 86,9 120,0 7. 78,04 

  ROHRBACHER Adolf Ing. 38 ASKÖ KSC Polybau 90,9 120,0 8. 76,22 

  KATZINGER Roland 87 Union KSV Kiesl Neuf. 89,7 117,5 9. 75,14 

  SAUERLACHNER Georg 32 Athletikclub Wagham 90,4 87,5 10. 55,74 
        

-105 kg APOPAI Christian 85 ATUS Zeltweg 93,6 180,0 1. 112,73 

  KLÖBLE Christian 87 Fastpower.at Innsbruck 102,9 160,0 2. 96,30 

  TRAWÖGER Gerhard 72 Bodyform Salzburg 104,8 150,0 3. 89,70 

  TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 104,1 135,0 4. 80,92 

  POCAK Mark 84 KSV Goliath Floridsdorf 93,9 130,0 5. 81,30 

 MRACEK Franz Ing. 47 ASKÖ KSC Polybau 104,2 130,0 6. 77,90 

  HELLRIGL Stefan 93 KSV Silz 95,6 105,0 7. 65,13 
        

-120 kg KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf 119,0 225,0 1. 129,62 

  KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 116,0 217,5 2. 126,08 
        

120+ kg ZWICK Norbert 62 KSV Goliath Floridsdorf 135,9 162,5 1. 91,23 

1. SCHWENGL-FORSTHUBER Ilka 65 Power-Point Kraftsp. S. 107,76 

2. TICHY Alexandra 90 Gitti City Stockerau 80,75 

3. KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 72,28 

4. BINDER Marlene 89 Union KSV Kiesl Neuf. 56,74 

5. SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 52,82 



HERREN Punktewertung 
1. KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf 129,62 

2. KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 126,08 

3. APOPAI Christian 85 ATUS Zeltweg 112,73 

4. KLOTZ Christian 77 Fastpower.at Innsbruck 107,50 

5. ROTHENSTEINER Josef 76 KSV Pressbaum 102,43 

6. TELEKI Thomas 88 KSV Pressbaum 102,40 

7. LIEBMINGER Günter 84 ATUS Zeltweg 100,51 

8. LORICH Domenik 86 KSC Wolkersdorf 97,14 

9. CLAMPARIU Christi 85 SK Loosdorf 97,10 

10. KLÖBLE Christian 87 Fastpower.at Innsbruck 96,30 

11. FERIAN Andreas 94 KSV Silz 93,11 

12. EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 92,77 

13. GÖTZENDORFER Manfred 73 Union KSV Kiesl Neuf. 91,89 

14. ZWICK Norbert 62 KSV Goliath Floridsdorf 91,23 

15. FÖGER Marcel 92 KSV Silz 91,19 

16. KARNER Alexander 81 ASK Nettingsdorf 90,16 

17. TRAWÖGER Gerhard 72 Bodyform Salzburg 89,70 

18. BUGL Alexander 81 SK Loosdorf 89,10 

19. LOITELSBERGER Thomas 68 Union Almtaler KSV 87,22 

20. STIGLBAUER Andreas 90 KSV Innviertel 85,40 

21. SUPPAN Florian 90 PSV Graz 83,04 

22. BINDER Markus 80 Union KSV Kiesl Neuf. 82,88 

23. KONRADER Thomas 83 PSV Graz 82,81 

24. POCAK Mark 84 KSV Goliath Floridsdorf 81,30 

25. GRBAC Manuel 91 Bodyform Salzburg 81,09 

26. TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 80,92 

27. STIGLBAUER Michael 88 KSV Innviertel 80,30 

28. KIESL Reinhold 60 Union KSV Kiesl Neuf. 78,69 

29. MEYER Christian 67 KSV Goliath Floridsdorf 78,04 

30. MRACEK Franz Ing. 47 ASKÖ KSC Polybau 77,90 

31. WIESINGER Andreas 91 KSV Innviertel 76,92 

32. ROHRBACHER Adolf Ing. 38 ASKÖ KSC Polybau 76,22 

33. HART Roman 57 ASK Nettingsdorf 75,84 

34. KATZINGER Roland 87 Union KSV Kiesl Neuf. 75,14 

35. JAROSCH Daniel 92 KSC Wolkersdorf 71,97 

36. REINWETTER Alexander 86 Bodyform Salzburg 68,33 

37. HELLRIGL Stefan 93 KSV Silz 65,13 

38. SAUERLACHNER Georg 32 Athletikclub Wagham 55,74 

  REITINGER Christoph 80 Bodyform Salzburg 0,00 

  SIGL Mario 86 Bodyform Salzburg 0,00 
 


